TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

COORDENADORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

INFORMAÇÃO

Informo para devidos fins que a solicitação de emissão de nota de empenho contida 

no processo nº 8500792-44.2022.8.06.0000, no valor de R$ 20.641,66 (vinte mil, seiscentos e 

quarenta e um reais e sessenta e seis centavos), relativo ao 2º Grau de Jurisdição, referente a 

contratação de empresa especializada em confecção e instalação de persianas para utilização 

na Presidência, Vice-presidência, Superintendências, Secretarias e gabinetes dos

[...]

58 e 62 da Lei 4320/64.

Nattasha Nogueira Araújo Lima
Coordenadora de Gestão Administrativa

DESPACHO

Conforme Portaria de nº 320/2021, artigo 11º, inciso I, autorizo emissão de Nota de 

Empenho contida no processo nº  8500792-44.2022.8.06.0000, no valor de R$ 20.641,66 

(vinte mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos), relativo ao 2º Grau de 

Jurisdição, referente a contratação de empresa especializada em confecção e instalação de 

persianas para utilização na Presidência, Vice-presidência, Superintendências, Secretarias e 

gabinetes dos desembargadores, atualmente instalados nas dependências do Fórum Clóvis